Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 21.12.2020                                                                                                  № 40
	О переносе выходного дня

Руководствуясь Указом  Главы Республики Бурятия от 15 декабря 2020 года № 259 "О переносе выходного дня",
распоряжаюсь:
       Перенести выходной день - субботу 26 декабря 2020 года, на четверг 31 декабря 2020 года для работников администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».

Глава  МО СП «Кусотинское»                                                   О.В.Балсанова